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2013. február II. évfolyam 5. szám 

híradó morzsa 
 

 
A második félév kezdetét vette… Újabb és újabb energiákat kell felszabadítanunk magunkból 

a márciusi végi szünetig … A nyolcadik osztály egy nehéz, de utolsó félévnek vág neki . Ha 

marad időtök a felvételizés, és a sok tanulás mellett, élvezzétek ki minden percét, hiszen ezek 

az élmények, amiket most éltek át, többet vissza sosem fognak jönni. Eredményekben és 

energiákban teli hónapokat kívánunk mindenkinek! 

 

Korábban Februárius: A Februa (egyes források 

szerint Februltus) tisztulási ünnepről nevezték el. Az 

év második hónapja, 28, szökőévben 29 napos. Régi 

magyar elnevezése: Böjt előhava (vagy böjtelő hava). 

Székelynaptár szerint: Jégbontó hava. 

 

Weöres Sándor: A medve töprengése 

Jön a tavasz, megy a tél, 
barna medve üldögél: 

-Kibújás, vagy bebújás? 
Ez a gondom óriás! 

Ha kibújok, vacogok, 
ha bebújok, hortyogok: 
ha kibújok, jót eszem, 
ha bebújok, éhezem. 

Barlangból kinézzek-e? 
fák közt szétfürkésszek-e? 

lesz-e málna, odu-méz? 
ez a kérdés de nehéz! 

 

Radnóti Miklós: Február 

újra lebeg, majd letelepszik a földre, 
végül elolvad a hó: 
csordul, utat váj. 

Megvillan a nap. Megvillan az ég. 
Megvillan a nap, hunyorint. 

S íme fehér hangján 
rábéget a nyáj odakint, 

tollát rázza felé s cserren már a veréb. 
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Februári jeles napok: 
 

Február 2. 
Gyertyaszentelő Boldogasszony napja. A templomokban 
ezen a napon szentelik a gyertyát, melynek a keresztény 
ember életében, ünnepekhez kötődő szokásaiban kiemelt 
szerepe van. Európában a gyertyaszentelés szokása a XII. 
század folyamán terjedt el. A szentelt gyertya Krisztust 
jelképezi. Az újszülött mellett a keresztelésig gyertyát 
égettek, de szintén a betegek illetve a halott mellett is. 
Nagyobb ünnepeken, húsvétkor, karácsonykor ezt a 
gyertyát gyújtották meg. A gazdák úgy tartották, hogy vihar 
alkalmával is meg kell gyújtani, távol tartja a villámcsapást 
és a jégverést. Ismert időjárásjóslás kötődik ehhez a 
naphoz. Ha süt a nap, a medve előjőve barlangjából 
meglátja az árnyékát, ezért visszamegy, és még hosszú lesz 
a tél. Ha viszont rossz idő van, nem tart már sokáig a hideg. 

Február 3. 
Szent Balázs püspök napja. Balázs a torokbetegségek ellen védő szent, a legenda 
szerint megmentett egy halszálkát nyelt fiút. Mivel Magyarországon még a XX. század 
első felében is - a védőoltás bevezetéséig - rettegett és sok áldozatot követelő 
betegség volt a diftéria, más néven torokgyík, érthető, hogy ennek a szentnek komoly 
kultusza alakult ki. A balázsolás alkalmával a katolikusoknál a pap a gyermek álla alá 
két gyertyát tesz keresztbe, és könyörgő imát mond érte. 
Szokásban volt az iskolás korú gyermekek balázsjárása is. Ez a Gergely-naphoz 
hasonló adománygyűjtő szokás, amikor a maskarába öltözött gyerekek köszöntik a 
háziakat, azok pedig a tanítónak adományokat küldenek (szalonnát, tojást, zsírt). 

Február 5. ÁGOTA NAPJA 
E naphoz néhol az a hiedelem fűződik, hogy alkalmas a házi férgek eltávolítására, 
ezért körülsöprik a házat és az ólakat. 
Az időjárást illetően ismert az alábbi regula: 
„Ágota még szorítja, de Dorottya majd tágítja” 

Február 6. DOROTTYA NAPJA 
Kedvelt nap a farsangi mulatság tartására. 
Regulája szintén a faggyal kapcsolatos: 
                             Ha Dorottya hideg, tíz nap múlva is az lesz. 
                             Ha Dorottya még szorítja, Julianna tágítja. 

Február 9. APOLLÓNIA NAPJA 
Szent Apollónia a fogorvosok és a fogbetegek, fogfájósak védőszentje. 
A néphit szerint az emléknapján – február 9-én – a hozzá írt imádságos cédulák és az 
elmondott imák hatására a fájós fogakat meggyógyítja. 

Február 14. BÁLINT NAPJA - VALENTIN NAP 
E naphoz fűződő hiedelmek: 
              - Ezen a napon ültetett facsemete hamarabb 
erősödik 
              - A tyúkültetés ideje 
              - Ekkor kezdenek fészket rakni, párosodni a 
verebek 
              
1990-től ünneplik a szerelmesek napjakéntA néphit 

http://hu.wikipedia.org/wiki/Febru%C3%A1r_9.
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szerint ez a nap a madarak menyegzőjének a napja, ezen 
a napon szólal meg először a madarak szerelmi éneke. 
Ha a vadgalambok visszatérnek, az a közelgő tavaszt 
jelzi. 
Bálint napi időjárásból próbálnak következtetni a 
várható termésre: 
hideg száraz idő esetén jó termés várható. 

 
  

Február 16. JULIANNA NAPJA 
Julianna ókeresztény vértanú volt. 
Régi megfigyelések szerint ilyenkor általában esik a hó mert 
Julianna rázza a dunnáját. A kései havazástól az időjárás 
enyhülése várható, melegebbre fordul az idő. 
Ha Dorottya locsog, Akkor Julianna kopog. 

 Február 19. 
Zsuzsanna ótestamentumi nőalak napja. A gyönyörű 
asszonyt fürdés közben a vének meglesték, majd 
házasságtörés hamis vádjával illették. Zsuzsanna azonban 
tisztázta magát és a véneket elítélték. Ezt a bibliai történetet 
adták elő az ún. Zsuzsanna-játék során dramatizált 
formában. Ehhez a naphoz is kötődik időjárási megfigyelés. 
Állítólag ekkor szólal meg a pacsirta, melynek éneke a 
tavasz közeledtére utal. 

Február 24. 

Mátyás napja. Azt tartják, ha hideg az idő, Mátyás feltöri a jeget, ha viszont nem talál, 

akkor csinál. Azaz hirtelen időjárás változást vártak ettől a naptól. Egyes vidékeken azt 

tartják a Mátyás-napkor kikelő kiscsirke verekedős lesz. 

 

ISKOLAI HÍREK  

Az „1 perc és nyersz” versenyben lányok mutatták meg tudásukat, és nem is akárhogyan! 

Vecsey Vanessza, és Horváth Heni a 3. szintig menetelt! Gratulálunk nekik! 

 

Mindenki készüljön! Közeleg a farsang! Idén március 1-jén lesz 

a télűzés! Saját jelmezbe bújhattok, vagy akár csoportosan, 

osztály szinten mutathatjátok meg elképzeléseiteket a 

mulatságon. A bálon sok produkció mellett Disco is lesz! 
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Tanulmányi és sport eredmények 

Az osztályokból a pontverseny félévi 

győztesei: 

5.a. Apró Zsanett  600 ponttal 

5.b. Tóth Boglárka 745 ponttal 

6.a. Kórász Imre  605 ponttal 

6.b. Matuszka Eszter 910 ponttal 

7.b. Pópity István  855 ponttal 

7.a. Scherer Ákos  645 ponttal 

8.a. Horváth Enikő 800 ponttal 

8.b. Szűcs Attila József  945 ponttal 

lettek. 

 

Évfolyam győztesek: 

5.b. Tóth Boglárka  

6.b. Matuszka Eszter 

7.b. Pópity István 

8.b. Szűcs Attila József 

lett. 

 

Gratulálunk a sok ponttért, és köszönjük a félévi munkájukat, 

szorgalmukat! 

Török Dezső Boldizsár 12. Országos Klarinét versenyen 

3. helyezést ért el! 

Szívből gratulálunk, és további szép sikereket kívánunk neki! 

/ A klarinét egyszerű nádnyelves fúvókával működő fúvós hangszer. A szimfonikus és fúvós 

zenekarok, a dzsessz, klezmer és cigányzenei 

együttesek fontos hangszere. 

Hangterjedelme az összes fúvós hangszer 

közel négy oktáv. / között a legnagyobb, 

 

 

 

II.korcsoport       2013.01.31. 

  1. F ö l d e á k  

  2. K i s z o m b o r 

  3. C s a n á d p a l o t a  

  4. A p á t f a l v a  

A kiszombori csapat tagjai:  

Cseh Dániel, Kolompár Márk, Balla Márk, 

Baranyi Tamás, Németh Csaba,Szabó Béla  

 

  

 

Dózsa kupa 

Mini foci 

labdarugó 

torna 

Kiszombor 
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A farsang 

A farsang hossza évről-évre változik, mivel 

zárónapja a húsvét időpontjához kötődik. 

Vízkereszttől (január 6.) a húsvétot 

megelőző 40 napos nagyböjt kezdetéig, azaz 

hamvazószerdáig tart. Farsang a tavaszvárás 

pogánykori, igen változatos képet mutató 

ünnepeiből nőtt ki, gyakorlatilag a zajos 

mulatozás, a tréfacsinálás, bolondozás, 

eszem-iszom és az advent lezárulásával, a 

párkeresés, udvarlás időszaka. 

Magyarországon a farsangi szokások a középkorban honosodtak meg, és számos 

idegen nép hatása érvényesült bennük. A városi polgárság elsősorban a német 

hagyományokat vette át (erre utal az elnevezés is az olasz "carneval" helyett), míg 

az arisztokrácia körében az itáliai és francia szokások terjedtek inkább el. De 

fellelhetők pogány germán vagy éppen ókori görög, római motívumok is.  

 Maga a szó német eredetű, "faseln" jelentése fecsegni. 

Ebben az időszakában már az ókori Rómában is rendeztek álarcos 

felvonulásokat, zenés táncmulatságokat, úgynevezett Saturnalia 

ünnepet, a téltemetés-tavaszvárás jegyében. A mulatságok egy álló hétig 

tartottak, a szegényeket megvendégelték, a családtagok ajándékokat 

adtak egymásnak. Ilyenkor rendezték a kedvelt gladiátor viadalokat is. 

Latin nyelvterületen a 'carneval' szó a farsang megfelelője, jelentése a 

hús elhagyása. Más magyarázatok szerint azt a díszes szekeret nevezték 

carrus navalisnak, amelyet egykoron vidám, álarcos menet tolt végig 

Róma utcáin, innen a karnevál elnevezés.  

Maszkos alakoskodások  

Magyarországon már Mátyás korában divatban voltak bizonyos itáliai mintákat 

követő álarcos mulatságok, sőt II. 

Lajos udvarában harci játékokat is 

rendeztek. Az egyház kezdetben 

rossz szemmel nézte a fékevesztett 

mulatozást, az ördög művének tartotta és 

üldözte is. Temesvári Pelbárt ferences 

szerzetes 1502-ben született 

prédikációjában a következőképp ír: " 

Mohácsi busó járás 
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Ó jaj, ezekben a napokban hány keresztény ember fordul a kegyelem világosságából 

a sötétség cselekedeteihez, vagyis a torkossághoz, az iszákossághoz, a bujálkodáshoz. 

Az efféle emberek a farsangban az istenüknek választják az ördögöt, amit álarcos 

mulatsággal, fajtalan énekekkel dicsőitenek megvetvén a Krisztust."  

 Dacára az egyházi tiltakozásnak, a farsang időszakának megünneplését nem 

tudták visszaszorítani. Annak ősi, pogány gyökerei, melyek szoros kapcsolatban 

állnak a termékenység, bőség varázslással, a tél elmúlta felett érzett örömmel,a 

tavasz beköszöntét siettetni szándékozó rítusokkal erősen éltek a nép 

hagyományaiban.  

Farsang ünnepéhez kötődik Magyarországon a népi színjátszás kialakulása. A 

különféle maszkos alakoskodásokból nőttek aztán ki a különféle dramatikus 

játékok, amelyekben tipikus alakokat személyesítettek meg. Ilyenek voltak a cigány, 

a betyár, a koldus, a vándorárus, a menyasszony, vőlegény. Kedvelt volt a férfi-női 

szerep- és ruhacsere. Szívesen alkalmaztak állatmaszkokat is, gyakran feltűnik a 

játékokban a kecske, a ló, a medve. 

 Már a XVI. századtól vannak adataink az egyik legnépszerűbb alakoskodó 

játékról, az ún. Cibere vajda - Konc király párviadaláról. Az egyik szereplő a böjti 

ételeket (cibere), a másik a húsételt személyesíti meg, az ő viszálykodásukról szól a 

játék. 

 A legismertebb alakoskodó szokás magyar nyelvterületen a mohácsi busójárás. A 

délszláv eredetű sokácok faálarcos felvonulásairól már a XIX. századból vannak 

feljegyzések, bár ezek általában a vigadalom botrányos részleteit emelik ki. Mivel 

az álarcok a szereplőknek inkognitót biztosítottak, viszonylag gyakran került sor 

verekedésre, nők molesztálására, ami ellen a felháborodott közvélemény a 

hatóságok segítségét követelte. A XX. század folyamán aztán ezt az izgalmas 

ünnepet sikerült mederbe terelni, és ekkor terjedt el a busójárás elnevezés is, a 

sokácok ezt a farsangot záró eseményt 

Poklada 'átöltözés, átváltozás' néven 

említik. 

  

Mohácsi sokácok és a busók 
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Magyar órán a tanító néni Józsikát korholja: 
- Józsika, a kutyádról írt fogalmazásod szó 
szerint ugyanaz, mint a testvéredé. 
- Igen, tanító néni, mert a kutya is ugyanaz. 

 

Pistike az apukájával vidéki kirándulásra 
megy. Egy középkori vár romjait pillantják 
meg. Pistike rámutat: 
- Apu, nézd! Az anyu nem itt tanult vezetni? 
 
- Tanárnő, hogy halad a fiam az iskolában? 

- Sajnos, nem túl jól. Nem is figyel az 
órákon, csak bóbiskol. 
- Higgye el, kérem, csak a tehetség szunnyad 
benne! 
 
Az anyuka kérdezi a fiát: 
- Jössz játszótérre? 

- Nem, segítek apunak a leckémben. 
 
- Mi a végtelen? - kérdezi a tanár az 

iskolában. 
Pistike válaszol: 
- A világegyetem és a tanév. 
 

Miért nem lehet a Lánchídon biciklizni? 
- Mert nincsen rajta pedál. 

És az Erzsébet-hídon? 
- Mert azon még lánc sincs. 

 
Miért rossz a tetűnek az élete? 

- Mert hajszálon múlik az élete. 
 
Összeállította:Gara Zoltán 

Gyerek kérdez: Tanár bácsi! Hogy van az, hogy 

nekem maximális pontszámú a dolgozatom, és 

mégis 1-es lett? 

Tanár válaszol: Úgy fia, hogy te beleszámoltad 

a 6/35-ből a 35-öt, és nem pedig a 6-ot. 

 Ali Baba és a nedves padló.. 

 Nem esik messze a vak a botjától. 

- Mi van a huszár fején?  

- Csákány. 

- Mit tűzünk a ruhánkra március 15-én? 

- Gokartot. 

Toldi a csónak felé indult, mikor a cseh 

vitéz elővette a kardját és majdnem lelőtte 

Toldi Miklóst. Ő azonban észrevette a 

fondorlatos tervet. 

Magyarázd meg a fogalmat: előember! 

"Az az ember aki megy elő" 

Milyen esemény kapcsolódik az 

évszámhoz: 1001. jan. 1.? 

"1. szilveszter megkoronázása" 

 Rejtvény 
 

1.Robbie Wiiliams: 
Candy 

2.Psy: Gangnam 
Style 

3.Nabiha: Never 
Played the Bass 

4.Rebecca 
Ferguson: 
Backtrack 

5.The Script feat 
Will im.: Hall of 

Fame 

6.Emeli Sande: 
Read All About 

It 

7.Kelly Clarkson: 
Get Up 

8.Lawson: 
Talking over me 

9.Wolf Kati: 
Lángolj! 

10.Adele: Skyfall

 

A betűhalmazban 19 szót rejtettük el nyolc irányban: balról jobbra 

vagy jobbról balra, függőlegesen felülről lefelé vagy alulról felfelé, 

valamint átlósan. Keresd meg és húzd át a felsorolt szavak betûit, 

majd az át nem húzottakat olvassa össze balról jobbra és felülről 

lefelé haladva. 
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Az újságírók kereszttüzében: Nagy Róbert 

1. Mit gondol a mai 

gyerekekről? 

Kisebb a kitartásuk. 

Egyre kevésbé tudnak 

önállóan tanulni. 

Sokkal könnyebben és 

talpraesettebben 

jutnak információhoz. 

2. Mikor volt jobb 

tanítani? 

Régebben. Mert jobban lehetett számítani a 

gyerekek munkájára, illetve 

céltudatosabbak, és tisztelettudóbbak 

voltak. 

3. Mit gondol az osztályáról? 

Minden illik rájuk, amit elmondtam az 

előző kérdésekben. Emellett hiszem, hogy 

jobbá tudnak válni ezeken a területeken, 

csak nekik is akarniuk kell. Remélem ez a 

javulás még itt az általános iskolában eljön. 

4.Szeret osztályfőnök lenni? 

Igen. Ennek megfelelően amióta tanítok 

mindig is volt osztályom minden évben, és 

tanulmánytól és magatartástól függetlenül 

szeretettel gondolok rájuk 

Készítette:Budai László 7.a. 

 

 

A röszkei 

teremtorna bajnokság 

A foci a röszkei csarnokban volt. A kiszombori focisták nagyon jól teljesítettek. 

A zombori csapat két részre volt osztva első és második korcsoportra. Az első 

korcsoportosok másodikak lettek a kilenc csapatból, a nagyobbak nyolcadikak 

lettek. Én a nagyobbak közt játszottam. Sok meccset nyertünk, és alig 

vesztettünk. Az edzőink, Jancsi és Sanyi bácsi, megdicsértek bennünket. Jól 

kifáradtunk, de ahogy hazaértünk nem győztük elmondani a jobbnál jobb 

élményeinket.  

Írta:Kenyeres Balázs 
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I r o d a l m i    f e j t ö r ő 

Írd be az ábrába a 

meghatározások alapján a 

hétbetűs megfejtéseket. Helyes 

megoldás esetén a kiemelt 

oszlopokba kerülő betűket föntről lefelé 

összeolvasva egy magyar író nevét és egy 

költeményének címét kapják megfejtésül.  

1. Vikend.  
2. Nyílászáró biztonsági berendezése. 
3. A kéz részének egy íze. 
4. Kapós, keresett (áru). 
5. A mondás szerint ez szüli a tolvajt! 
6. Kubai dohányból sodort különleges szivar. 
7. Akkora, mint az anyag egykor 
oszthatatlannak hitt része. 
8. Vetélytárs. 
9. Forgács alakú fánk. 
10. Figyelmesen, hosszan néz (valakit vagy 
valamit). 
11. Rendezvényt befejező rövid beszéd. 
12. Hirtelen gerjedt harag, düh. 

 

1        

 2        

 3        

 4        

 5        

 6        

 7        

 8        

 9        

10        

11        

12        

 
 
 

 

Könyvajánló 

Lilian H. AgiVega: Második 

atlantisz 

Atlantisz nem pusztult el, és 

lakói szigetük 

elsüllyedésekor nem lelték 

halálukat a tengerben. 

Alulmaradtak azonban a 

harcban, melyet volt 

rabszolgáik, a tündérek 

vívtak ellenük, épp ezért 

most sellőkként kell élniük a víz mélyén. 

A rabszolgák lázadása óta eltelt tízezer év alatt az 

atlantisziak minden tudása és bölcsessége a 

feledés homályába merült. Emlékezetük szerint 

mindig is sellőként éltek Atlantiszon, s nem is 

tudnak a tündérek létezéséről. 

Ám az egykori rabszolgák még mindig bosszúra 

szomjaznak, és a sellők teljes pusztulását kívánják. 

A két nép több ezer éves konfliktusának kellős 

közepébe csöppen bele a tizennyolc éves Elel, aki 

barátjával és édesapjával Írországba látogat. 

Sellők és tündérek háborúja? Lehetséges ez? Miért 

ilyen bosszúszomjasak a tündérek? Van-e köztük 

olyan, aki már megelégelte az örökös gyűlölködést? 

Elpusztulhat-e ismét Atlantisz? Létezhet-e szerelem 

sellő és ember között? Lehet-e békét teremteni a 

szerelem erejével? 
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Lucy Maud 

Montgomery: Anne 

otthonra talál 
Az Anne történetéből 

készült filmsorozat olyan 

sikeres, hogy a 

tévécsatornák újra és 

újra a műsorukra tűzik. 

Az olvasók pedig újra és 

újra a kezükbe veszik a magával ragadó 

kötetet. Marilla és Matthew, az Idős testvérpár 

elhatározzák, hogy örökbe fogadnak egy árvát, 

hogy segítsen nekik a ház körüli teendők 

ellátásában. A vonattal azonban a kért jókötésű 

fiú helyett legnagyobb megrökönyödésükre egy 

vézna, répavörös hajú kislány érkezik, akinek 

ráadásul be nem áll a szája. Első gondolatuk, 

hogy másnap visszaküldik a gyermeket az 

árvaházba, ám Anne úgy határoz, hogy maradni 

akar, hiszen a szigeten „oly tág tere nyílik a 

képzeletnek". Kezdeti vonakodásuk dacára 

Marilla és bátyja hamarosan már el sem tudják 

képzelni az életüket a bátor, életteli, fantáziadús 

és zavarba ejtően őszinte kislány nélkül. Anne 

érkezése olyan gyökeres változásokat hoz 

életükben, amilyenekről még csak nem Is 

álmodtak. A vörös hajú árva könnyes-vidám 

története világszerte rabul ejtette az olvasókat. 

Lucy Maud Montgomery életműsorozatának 

feledhetetlen darabja 

Összeállította: Matuszka Eszter 

 

 

színes, magyar játékfilm, 83 perc, 1976 
író: Móricz Zsigmond, operatőr: Sára Sándor 
szereplő(k): Czinkóczi Zsuzsa (Csöre), Nagy Anna 
(Kedvesanyám), 
Horváth Sándor (Kedvesapám), Moór Marianna 
(Zsabamári), 
Szirtes Ádám (Szennyes József), Schütz Ila (Zsofka), 
Bihari József (Csomor János) 

Móricz Zsigmond kisregényének megrendítően szép 
feldolgozása. A kis árvalányt, Csörét a szegény 
Dudásék az árvaházi kihelyezési díjért veszik 
magukhoz. A kegyetlen bánásmód elől a kislány 
megszökik, ismét árvaházba, majd a még 
embertelenebb Szennyesék portájára kerül. Miután 
egyetlen támasza, a melegszívű öreg Vénisten 

meghal, a szerencsétlen gyerek véletlenül 
felgyújtja kínzatásai színhelyét. 
 
Helyszín:Szegedi Belvárosi Mozi 2013.február  

 

 

 

1 óra    perc   - Besorolás:  1    - Animációs vígjáték   - 
Szinkronizálva  

- Szereplők: Casey Affleck, Gábor Boldog, Jodelle 
Ferland, Morvai Gábor, John Goodman, Anna 
Kendrick, Leslie Mann, Christopher Mintz-Plasse, 
Eszter Nagy-Kálózy, János Papp, Balázs Simonyi, 
Kodi Smit-McPhee, Márta Talmács - :  

Kihez forduljon egy kisváros, hogyha ostrom alá veszik a 
zombik? Ki máshoz, mint a félreértett, kiközösített, furcsa 

kissráchoz, Normanhez, aki képes beszélni a halottakkal? A zombikon kívül Normannek fel kell vennie a harcot a 
szellemekkel, a boszorkányokkal, és, ami a legrosszabb, az idióta felnőttekkel is, hogy megmentse városát az 
évszázados átoktól. Tehát most ennek a szellemekkel suttogó fiúnak latba kell vetnie minden paranormális 
képességét, ami kísértetiesen komoly szellemi munka. 

Helyszín: Szeged pláza, 2013. február 

 

HíraDÓ morzsa a Dózsa György Általános Iskola diáklapja. Szerkesztő: Rácz Bernadett és diákjaink, tanáraink 

Fotó: Rácz Bernadett, II.évfolyam.5.szám 
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